[image: image1.png]

2
3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.06.2016

	№
	106/347

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 02.12.2013 № 238/801
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 02.12.2013 № 238/801 «Об утверждении порядка предоставления и расходования субсидий местным бюджетам из областного бюджета на выполнение работ по реконструкции местных систем оповещения населения муниципальных районов (городских округов) Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 16.03.2016 № 89/170), утвердив  изменения в Порядке предоставления и расходования субсидий местным бюджетам из областного бюджета на выполнение работ по реконструкции местных систем оповещения населения муниципальных районов (городских округов) Кировской области, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Губернатор –
Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]